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Café 100% Arabica issu de l'agriculture biologique. 
Un mélange à l'arôme exceptionnel, doux et fruité 
avec de belles notes d'agrumes. 
Paquet de 250 g. 
Intensité : 7.

Agriculture Bio & Fairtrade

PURO

Belgique

France/Belgique/Luxembourg
1

35

22/03/2024

Végétale autre que le bois

Non

Oui 100%

Non

Oui

Label environnement

0.264

0.235

0.095

0.045

21011292

5410456013809

Conditionnement 1 paquet

Contenance 250 g

Arôme 100% Arabica

Intensité café Classique

Torréfaction France

Origine Pérou / Honduras
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